PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃO DA NOSSA CIDADE, AMIR BOR HOSSA GENTE

Itaquaquecetuba, 09 de maio de 2023.

Ofício nº 208/SMG/2023. S) 3 0d
Ref.: Requerimento 141/2023 , | IS OS dOD

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Edimar Candido de Lima.

Sendo o que segue, informamos que oficiamos a empresa EDP,

através do Ofício nº 207/SMG/2023, para que tome providencias para a substituição do

pote de energia localizado na Rua Jacareí esquina com a Rua Piracicaba, no bairro

Monte Belo.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

;.
Marcelo Barbosa da Silva

SecretárioMunicipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRODA SILVA CAMARA MUNICIPÁL/DE ITAQUAQUECETUBA

Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba. Marcelo Rgnato Sucena
Ausziliar Wdministrativo

ag po ISSA
SA.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, taquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094